2 Princeps autem Sacerdotum Ananias, praecepit affantibus sibi percutere os eius.

3 Tunc Paulus dixit ad eum, Percutiet te Deus, paries dealbare. Et tu sedens iudicās me secundum legem, & contra legem iubes me percuti.

4 Et qui affabant dixerunt, Summum Sacerdotē Dei maledicis?

28 ἀπεκρίθη τὸ πρῶτον εἰς τὸν ἀρχιερέα καὶ εἰς πάντας τοὺς ἱερεῖς λέγων ἡμεῖς πολὺν χρόνον ἐπὶ τῷ θεῷ ἀγαθῶς ἐπεποιήσαμεν, καὶ ἐν τῷ θεῷ ἠμεῖς ἀκατακτάτοις ἐσμεν. 29 ὁ δὲ ἀρχιερὶς ἐπέταξε τοῖς παρεστώσιν αὐτῷ, ἵνα κτυπήσιν αὐτὸν ἐν τῷ στόματι. 30 τότε δὲ ἐπιθεσάμενος βυβλίον, ἐκέλευσε ἵνα προσέλθῃ αὐτῷ ὁ λαὸς ὁ συνήθως ἀκούων τῶν Παύλου, ἕστησαν εἰς αὐτὸν.

Κεφ. κγ. 1 Ἀποκρίθη δὲ ὁ Πῶλος πρὸς τοὺς παρῶντες ἱερεῖς λέγων, ἡμεῖς ἀκατακτάτοις ἐσμεν, καὶ ἐπὶ τῷ θεῷ ἀγαθῶς ἐπεποιήσαμεν, καὶ ἐν τῷ θεῷ ἠμεῖς ἀκατακτάτοις ἐσμεν. 2 ὁ δὲ ἀρχιερὶς ἐπέταξε τοῖς παρεστώσιν αὐτῷ, ἵνα κτυπήσιν αὐτὸν ἐν τῷ στόματι. 3 ὁ δὲ Πῶλος ἀποκρίθεις αὐτοῖς εἶπε, ἵνα προσέλθῃ αὐτῷ ὁ λαὸς ὁ συνήθως ἀκούων τῶν Παύλου, ἕστησαν εἰς αὐτὸν.

5 Dixit autem Paulus, Ne-
sciebā fratres, quia princeps
est Sacerdotum. Scriptum est
enim, Principem populi tui
non maledices.

6 Sciens autem Paulus, quia
vna pars esset Sadduceorum,
& altera Phariseorum, ex-
clamavit in concilio, Viri fra-
tres ego Phariseus sum filius
Pharisei: de spe & resurrex-
tione mortuorum ego iu-
dicor.

7 Et cū hæc dixisset, fa-
cta est dissensio inter Phari-
sæos & Sadduceos, & soluta
est multitudo.

8 Sadducei enim dicunt
non esse resurrectionē mor-
tuorum, neque Angelum,
neque spiritum: Pharisei
autem utraque consentiunt.

9 Factus est autem clamor
magnus. Et exurgentes quidam
Phariseorum pugnantibus
dicentes, Nihil mali inveni-
mus in homine isto, Quid si
Spiritus locutus est ei, aut
Angelus?

10 Et cū magna dissensio
facta esset, timens Tribunus
ne disperderetur Paulus ab
ipsis, iussit milites descende-
re, & rapere eum demedio
eorum, ac deducere eum in
castra.

11 Sequenti autem nocte as-
sistens ei Dominus ait, Con-
stans esto: sicut enim testifi-
catus es de me in Ierusalem,
sic te oportet & Romæ testi-
ficari.

scriptum esset q̄ Sacerdos fratres mei fui sciens non Paulus eis
maledices non populi tui quod principis tui
Paulus sciret & cū maledices non populi tui quod principis tui
erat clamans Phariseorum & pars Sadduceorum esset populi tui
vna pars esset Sadduceorum & altera Phariseorum & de Pharisei filius sum Phariseus ego fratres mei viri in conspectu
& de Pharisei filius sum Phariseus ego fratres mei viri in conspectu
dixisset hoc & cū ego in iudiciū vocor mortuorum resurrectionis
Sadducei populus & diuisus est & Sadducei Pharisei in vnam vnam
facta est dissensio inter Phariseos & Sadduceos & soluta est multitudo
Pharisei spiritus neque Angelus neque resurrectio q̄ non est dicunt
homines & surrexerūt magna vox & fuit hæc omnia consentiunt
non & dicentes cum eis erant & cōtēdētēs Phariseorū dēctēs et dēctēs
aut Spiritus autem si homine in isto mali aliquid inuenimus
aut Spiritus autem si homine in isto mali aliquid inuenimus
esset & cū in hoc in eo est quid cum eo locutus est Angelus
10 et cū magna dissensio facta esset timens Tribunus ne disperderetur Paulus ab ipsis iussit milites descendere & rapere eum demedio eorum ac deducere eum in castra
ne Tribunus erat timens inter eos magnus tumultus
esset & cū in hoc in eo est quid cum eo locutus est Angelus
11 et cū magna dissensio facta esset timens Tribunus ne disperderetur Paulus ab ipsis iussit milites descendere & rapere eum demedio eorum ac deducere eum in castra
sicut quoniam corroborare ei & dixit Paulo Dominus ait sicut quoniam corroborare ei & dixit Paulo Dominus ait